
 

 
R.G. n. 153  del 09/04/2014 
 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
- SERVIZIO ELETTORALE - 

 

DETERMINAZIONE  N. 78 del 01 /04/2014 
 
Oggetto: Consultazioni Elettorali del 25 maggio 2014 per l’Elezione dei membri del Parlamento  
Europeo. 
                  Impegno di spesa per acquisto stampati ed affidamento fornitura. 
                                 

 

IL RESPONSABILE 
 
       VISTO il  D.P.R. del 17 marzo 2014 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – Serie 
Generale -  n. 64 del 18 marzo 2014, concernente la convocazione dei comizi per il giorno 
di domenica 25 maggio 2014 per lo svolgimento delle Elezioni dei membri del Parlamento 
Europeo spettanti all’Italia; 
      VISTA la circolare dell’Ufficio Territoriale del Governo – Area II -  n.  29957 del 
01/04/2014 relativa alle disposizioni per l’immediato inizio delle operazioni ed adempimenti 
elettorali cui devono adempiere tutti i Comuni; 
     CHE si rende, pertanto indispensabile ed urgente, provvedere all’acquisto degli 
stampati occorrenti per la ristampa delle liste elettorali sezionali e della cartella 
scadenzario; 
     VISTO il preventivo di spesa presentato dalla ditta specializzata nel settore Pro.s.e.l. 
Maggioli di Catanzaro con sede in Via Paolo Orsi, 3 relativo alla fornitura degli stampati 
sopra specificati, per il prezzo complessivo di € 1.123,62 IVA inclusa; 
     RILEVATA la necessità di provvedere all’impegno della somma di € 1.123,62; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
VISTO il D. Lgs 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
1) Di approvare , come approva, il preventivo di spesa per l’acquisto della cartella scadenziario e 
delle liste elettorali per lo svolgimento delle elezioni dei membri del Parlamento Europeo 2014 
presentato dalla Ditta Pro.s.e.l. Maggioli di Catanzaro con sede in Via Paolo Orsi, 3, della somma 
complessiva di € 1.123,62 IVA inclusa. 
2) Di affidare la fornitura di che trattasi, alla stessa ditta al prezzo complessivo di € 1.123,62 IVA 
compresa; 
3) Dare atto che la spesa farà carico al Cap. 8360/1  “ Spese per elezioni “ del Bilancio del 
redigendo esercizio finanziario. 
4) Dare atto che la fornitura ha il seguente codice CIG: XCB0E77670. 
TRAMETTERE il presente provvedimento ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs 267/2000 n°267, 
al Responsabile del servizio finanziario dell’Ente.  

 
                                       Il Responsabile del Servizio 

                                           F. to :  dott. Paolo Lo 
Moro  



 
 
 
 
 

 
 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO  
 

VISTO :  Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, 

ai sensi dell’art. 151, comma 4, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -. 

 

   Lì,  09/04/2014 
 
                                                                         IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria.   

                                                                                              F. to : Dott. Paolo LO MORO 

 
 

 
 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
    Lì, 09/04/2014 
                                                                                           
                                                                                         IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                               F. to : Dott. Giuseppe GULLO 

 


